证券代码：000061     证券简称：农产品    公告编号：2025-038

深圳市农产品集团股份有限公司

关于深圳市农产品流通产业发展投资企业（有限合

伙）的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市农产品集团股份有限公司（以下简称“公司”）作为有限

合伙人参与出资设立的深圳市农产品流通产业发展投资企业（有限合

伙）（公司持有基金份额 41.18%，以下简称“农产品流通产业基金”）

前期已届满，经合伙人会议审议决定不再延期。（相关历史情况详见

公司于 2016 年 2 月 6 日、11 月 29 日、2017 年 5 月 8 日、9 月 22 日、

12 月 9 日、12 月 19 日、2018 年 1 月 6 日、1 月 17 日、2023 年 11 月

30 日、12 月 16 日和 2024 年 3 月 16 日在《证券时报》《中国证券

报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网上刊登的公告）

农产品流通产业基金依据《中华人民共和国合伙企业法》的相关

规定和《深圳市农产品流通产业发展投资企业（有限合伙）合伙协议》

的相关约定成立了基金清算组，推进清算相关工作。根据清算组第二

次会议决议，对农产品流通产业基金投资的深圳市运通致远冷链管理

有限责任公司予以减资，日前已完成减资相关工作；根据清算组第三

次会议决议，农产品流通产业基金按基金合伙人所持有的基金份额同

比例分配前述减资款。日前，公司已收到本次分配款 82,329,411.76 元。

公司将根据基金清算的相关进展情况及时履行信息披露义务，敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市农产品集团股份有限公司

                                   董    事    会

二〇二五年七月二十四日